АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2023 г.                                                                                                       № 106

О внесении изменений в состав комиссии для обследования жилищных условий
граждан , утвержденной постановлением администрации Бережновского сельского
поселения от 06.03.2023 г. № 36 «О создании комиссии для обследования жилищных
условий граждан и утверждении ее состава.

       В  связи  с  кадровыми  изменениями  ,  руководствуясь Уставом  Бережновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области   ,
администрация Бережновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав  комиссии для обследования жилищных
условий граждан Бережновского сельского поселения: .

1.1.  Состав   комиссии   для  обследования  жилищных  условий  граждан
Бережновского  сельского  поселения  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению 1.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования

Глава Бережновского
сельского поселения                                                  Е.В. Питушкин

Приложение 1
к постановлению администрации

 Бережновского сельского поселения
 от 06.03.2023 г. № 36

                                                    СОСТАВ

комиссии для обследования жилищных условий граждан, проживающих на
территории Бережновского сельского поселения

Председатель комиссии: Питушкин Е.В.    -глава Бережновского сельского поселения

Заместитель  председателя  комиссии:  Омельченко  Г.М.    -  ведущий  специалист
администрации Бережновского сельского поселения

Секретарь комиссии  : -Белоусова С.Н. - специалист 1 категории администрации
                                                                 Бережновского сельского поселения
Члены  комиссии   :   -   Локарева  Е.А.   –  председатель  ТОС «Прибрежный-1»   (по
согласованию)
                                      -Марченко Н.В. , библиотекарь МКУ «Культура» Бережновского
сельского поселения (по согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ